
Smlouva o dílo 2023068-SOD2023-13 – dodatek č.1
uzavřená podle Občanského zákoníku č.89/2012Sb. 

I.Smluvní strany 

Objednatel: Českokrumlovský rozvojový fond, spol. s r.o. 
sídlem Masná 131, 381 01 Český Krumlov
zastoupena Ing. Věrou Sládkovou, ředitelkou společnosti
telefonní spojení:+420 605 349 084
e-mail: sladkova@ckfond.cz
(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel : POstavPO s.r.o. stavební a inženýrská společnost
provozovna: Vyšší Brod 382 73, Česká ul.184
sídlo: Kosov 12, Kamenný Újezd, 370 07 České Budějovice
zastoupena Otomarem Novotným – prokuristou společnosti 
IČ: 26024721 DIČ: CZ26024721
Bankovní spojení: OBERBANK ČR, číslo účtu: 7400000036/8040
(dále jen „zhotovitel“)
Zápis společnosti u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 9752.  

II. Předmět dodatku č.1 smlouvy

„Zřízení paralelního vjezdu na parkoviště P2 (Pod Poštou) – Parking Český Krumlov“

III. Cena za dílo – mění se

Cena dle SOD: 187.936,20Kč + DPH
změnový list č.1: +49.530,55Kč + DPH
změnový list č.2: +6.500,-Kč + DPH
Konečná cena za dílo: 243.966,75Kč + DPH
 

Ostatní, co tento dodatek smlouvy o dílo nezmiňuje,  se řídí ustanoveními Občanského zákoníku.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech,  z nichž každá smluvní strana obdrží jeden.

Ve Vyšším Brodě dne ………...2023                        Ve Vyšším Brodě dne …………..2023  

Za objednatele: Za zhotovitele:
Ing. Věra Sládková Otomar Novotný – prokurista firmy 

........................................................... ...................................................................

vše projednáno, hlasitě přečteno a odsouhlaseno bez výhrad


	Smlouva o dílo 2023068-SOD2023-13 – dodatek č.1
	uzavřená podle Občanského zákoníku č.89/2012Sb.
	I.Smluvní strany
	Zhotovitel : POstavPO s.r.o. stavební a inženýrská společnost

	II. Předmět dodatku č.1 smlouvy
	III. Cena za dílo – mění se
	vše projednáno, hlasitě přečteno a odsouhlaseno bez výhrad


		2023-11-27T13:40:15+0100
	Otomar Novotný




